
Trainer/Ansprechpartner Breitensport (Standort Hemberg)

U18/A2

C III - H

D I - H

D II - H

E I - H

E II - H

F I - H

G I - H

[ Leidenschaft verbindet - Eine Stadt. Ein Verein. Eine Zukunft. ]

Kooperations-
Partner:

Trainer
Co-Trainer

Trainer
Co-Trainer

Trainer
Co-Trainer

Trainer
Co-Trainer

Trainer
Co-Trainer
Co-Trainer

Trainer
Co-Trainer

Trainer

Sergej Lapschin 
Denis Lebedev 

Felix Tinghaus
Mika Strübli 

Markus Hudovernik
Enzo Cariglino

Ralf Schneider
Gökhan Otur 
Salim Karaaslan

Jamal Hamidi 
Salim Seker 

Engin Deger

Paul Braunagel
Mohammed Boukhriss

0171 6805806 
0174 9629945 

0151 56754411

0176 72246358 
0176 42731104 

0176 60003420 
0176 62063955 
0163 1565068

0176 45237371 
0176 32901074 

0170 3209992 

0170 9676548
0176 80194013

s.lapschin@fc-iserlohn.com

f.tinghaus@fc-iserlohn.com

m.hudovernik@fc-iserlohn.com
e.cariglino@fc-iserlohn.com

r.schneider@fc-iserlohn.com
g.otur@fc-iserlohn.com
s.karaaslan@fc-iserlohn.com

j.hamidi@fc-iserlohn.com
s.seker@fc-iserlohn.com

e.deger@fc-iserlohn.com

p.braunagel@fc-iserlohn.com
m.boukhriss@fc-iserlohn.com

Ansprechpartner Breitensport (Standort Hemberg)

Standortleiter 

Koordinator Spielbetrieb

Bereichsleiter

Felix Tinghaus

Ernst Greve

Felix Tinghaus

0151 56754411

0171 1862232

0151 56754411

f.tinghaus@fc-iserlohn.com

e.greve@fc-iserlohn.com

f.tinghaus@fc-iserlohn.com


